
—f. 1M*. november 27. Kedd Ara 8 fillér. II. évfolyam 267. szám.

A Nemzeti Egység Pártja
fényes győzelmet aratott a tegnapi választáson.

Sima mederben folyt le a törvényhatósági bizottsági tagválasztás Baján.
Vasárnap reggel 9 órakor kezdő

dött meg Baján a törvényhatósági 
bizottsági tagválasztás. Amint már 
jelentette a BAJA-BÁCSKA, Baján 
hat választókerületben szavazott a 
választóközönség és a kisorsolt bi
zottsági tagok helyeit huszonnégy 
rendes tagot választolt. A választás 
a legteljesebb rendben folyt le — 
semmiféle zavaró incidens nem ját
szott közbe. A Nemzeti Egység 
Pártja állal összeállított listák csak
nem minden kerületben fényes győ
zelmet arattak.

Az ellenzék csupán az V. vá
lasztókerületben, Szállás- és Ho
mokvárosban tudta csak nehéz küz
delem után listájának győzelmét biz
tosítani. Ezen az ellenzéki listán 
Lelbach, Mojzes dr., Dunai (Aulh) 
Frigyes és dr. Bohné Endre kerül
tek be a törvényhatósági bizottság
ba. A józsefváros istvánrnegye-szent-

Részletes eredmények:
I. választókerület.

Rendes tagok :

Dr. Walkó Lajos nyug miniszter, 
orsz. gyűl, képiselő 862

S/ieberth Róbert mérnök 805 
Dr. Fehér Lőrinc ügyvéd 703 
Birinyi József igazgató tanító 687

Póttagok :

Gebhardt Jenő órás és ékszerész. 670 
Fogt Ferenc lem. vállalkozó 642 
Szász Ottó földbirtokos 586 
Lengyel György lakatos 556 
Gyimes János asztalos 477

II. választókerület.
Rendes tagok :

Dr. Flóiián Géza ügyvéd 617 
l.ernberger Imre cégvezető 495 
Sebőn Z'igmond gyáros 492
Dr. Dely István ügyvéd 464

Póttagok :

Kovács Imre müszftvő 444 
Szendrvy Ferenc postatiszt 420
Váradi .József ács 411
Rózsa Dezső nyomdaliilajdonos 392 

jánosi kerületben a nemzeti egység 
jelöltjei mellett dr. Ernszt Lajos is 
bekerült s ezzel a győzelemmel az 
ellenzéki lista hat jelöltje került be 
rendes tagként a város parlament
jébe.

Katonaváros, Kisesávoly és Ró- 
kusváros a Nemzeti Egység Párt 
jelöltjeit teljes számban hozta be. 
Fényes győzelmet aratott a hivata
los lista a Belváros I. kerületében 
is, ahol az ellenzéki kortesek lázas 
munkája ellenére is biztosítani tudta 
a szavazóközönség a Walko-féle 
lista fényes és fölényes győzelmét.

Bajaszentistván ezúttal először 
vett részt a városi választásokban 
és igazolta a hozzáfűzött reménye
ket. A választás ott is a Nemzeti 
Egység Pártja teljes győzelmével 
végződött. A Belváros II. kerület
ben az ellenzék jelölteket sem tu
dott állítani.

III. választókerület.
Rendes tagok :

Dr. Polgár Lajos orvos 800
Kiéin Rezső kereskedő 734
Dr. Major József ügyvéd 696
Dr. Ernszt Lajos 613

Póttagok :
Beslils Antal kőműves 606
Vitéz Koltay Péter ács, kisgazda 594
Szaulich Antal felelős szerkesztő 592
Batlernai József hentes 585
Dr. Sauerboin Károly országgyűlési 

képviselő 570

IV. válasitfikerület.
Rendes tagok :

Dr. Nicolaus Béla ügyvéd 766
Lázár János tanító 696
Dr. Zakariás Gyula ’örvsz. biró 642 
vitéz Zombola István cipész 591 

Póttagok :

Kovács József vasutas 577
Kőszegi Mátyás kőműves 566
Gfíinffld'i Vendel kisgazda 537
Halmos Géza kéményseprő m. 519
Hunvady J » os ny. csendőr th. 467

V. választókerület
Rendes tagok :

Dr. Mojzes János őrs/, képv. 916
Lelba«h Oszkár földbirtokos 915
Dunai (Aulh) Frigyes borbély 906
Dr. Boné Endre ügyvéd 870
Vukovics Lajos ács 864

Póttagok :
Kaiser Károly korcsmáros 851
Ferró Mihály kisgazda 841
Vidákovics István kövező 839

Az általános hangulat.
A tárgyilagos szemlélő í. tegnapi 

[ választások folyamán meg kellett, 
; hogy állapítsa a szavazó közönség 

hangulatából a Nemzeti Egység 
I Pártjának óriásié fölényt. Nyugodtan 

állíthatjuk, hogy a tegnapi választás 
| a legteljesebb rendben, a legsimább 

keretek között folyt le és még az 
ellenzéknek is el kellett ismernie 
azt, hogy a Nemzeti Egység Pártja 
részéről semmiféle, a választási tör- 

l vénybe ütköző kilengés nem for- 
i dúlt elő.

A szavazás titkos volt, arra szava
zott mindenki, akire akart. Jellemző, 
hogy az ellenzéki listákon igen sok 
kormánypárti jelöltre adták le sza
vazatukat a választók. A város ha
zafias »n érző és politikailag érett 
polgársága a tegnapi választáson bi
zonyságot lelt arról, hogy a nem
zeti egység gondolata erős gyöke
reket vert a lakosság között és ha 
várospolitikai szempontból van is 
valamelyes ellenzéki megmozdulás,

A kisantant külügyminiszterek otthagyták 
Genfet.

Szombaton nyújtotta át Eckh.irdl 
Tibor magyar főmegbizoll Magyar 
ország válasz jegyzékét a jugoszláv 
emlékiratra, amelyben a leghaláro 
zollabb hangon liliakozik a felhő 
zott alaptalan vádak ellen. A magyar 
váhs/iegyzék után G-nfben teljesen 
megváltozott a hanyu'at és ennek a 
hangul.ti változásnak tulajdonítható, 
hogy a kisantant külügyminiszterei 
sürgősen elutazlak Géniből.

Borkity Sándor kisgazda 834
Ispánovics Lőrinc kisgazda 789.

VI. választókerület.
Rendes tagok :

i Kricskovics Lázár kisgazda 517
Keszthelyi Antal gazdálkodó 489

I Loósz Mihály szabó 485
Póttagok :

Horváth Gyula kisgazda 449
Dr. Ernszt Lajos 444 

az semmiesetre sem olyan jelenté
keny, hogy komolyan számításba 
jöhetne.

Most, hogy a választások befeje
ződlek, a választási izgalmak elül
tek szükséges, hogy a város minden 
polgára a békesség és megértés je
gyében fogjon össze és dolgozzék a 
város és a haza érdekében. Semmi 
esetre sem kívánatos, hogy a válasz
tási küzdelmek után széthúzások, 
súrlódások jelentkezzenek a város 
életében. Az után a lovagias küz
delem után, amellyel a Nemzeti 
Egység Pártja a tegnap lezajlott 
választásban küzdött, neheztelésekre, 
bosszúra nincsen ok az ellenzék 
részéről.

A választási küzdelem zavartalan 
és csendes lefolyása mellett bizonyít 
az is, hogy a rendőrségi sajtóiroda 
jelentése szerint semmiféle zavaró 
incidens a nap folyamán nem tör
tént.

Jeflics jugoszláv külügyminiszter 
Belgrádba, Benes cseh külügyminisz
ter Prágába, Tituleseu román kül
ügyminiszter pedig Montieuxba uta
zott. A kisantant külügyminiszterei
nek sürgős visszavonulása sok kombi
nációra adhat alkalmat. Általában 
az a felfogas alakult ki G-nfben, 
hogy a visszavonulásra a jugoszláv 
akció válható kudarca adott okot.
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A magyar kormány 
hivatalos állásfoglalása a jugoszláv 

jegyzékkel szemben.
Gömbös Gyula miniszterelnök nyilatkozata

A délszláv kormány csütörkön 
délután jegyzéket terjesztett a Nép
szövetség tanács i elé, amely a mar 
seillei gyilkossággal kapcsolatban 
Magyarországgal szemben külöm- 
böző vádakat emel.

A délszláv kormány jegyzékével 
kapcsolatban Gömbös Gyula minis/ 
terelnök a magyar kormány állás 
pontját az alábbiakban körvonalazta:

— A magyar kormányt a mar 
seillei üggyel kapcsolatból Genfben 
beadott jugoszláv jegyzék nem leple 
meg. Abban nem lát mást, mint az 
egyhónapja folyó *s  Magyarország 
pozíciójának aláásására irányuló 
sajtókampány folytatását. A magyar 
kormány megütközéssel látja, hogy 
a jegyzék hangja azonos a Magyar 
ország ellen uszító sajtó hangjával. 
Az említett sajtó ugyanis a gyilkos 
ság megtörténte után azonnal, tehát 
akkor, amikor semmifel*  l.impont 
arra nézve nem állhatott rendelke
zésére kiír a merénylet tervezői s 
végrehajtói, mái is olyan politikai 
hajszát indított Magyarország komp 
romitláiása céljából, amely eleve 
alkalmas volt az európai béke ve 
szélyezletésére.

— A magvar kormány előtt a 
rágalomhadjárat megindulásának első 
percétől kezdve világos volt a ten
dencia. Kétségkívül áll ugyanis, hogy 
a kampány irányítóinak célja a ma 
gyár ügy diszkredilálásán kivi'.l Ma 
gyarország megfélemlítése volt avég 
bői, hogy nemzeti létünkért folyta
tott békés munkánkban megbénít- 
lassúnk.

— A magyar kormány felhívja a 
világ közvéleményének figyelmét a 
jugoszláv jegyzék politikai tenden
ciájára, különösen arra való tekin
tettel, hogy az ügy részletes ismer 
telese nélkül és az állítólag rendel 
kezesre álló, eddig nem ellenőriz
hető bizonyítékokra való hivatko

■
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Aprított, száraz

alás tiiif a
házhoz szálba a-Bcént

3'50 a. P.
l.-a száraz skáchasáb 
ölenként házhoz szállítva.
Száraz .szil-, tölgy-, kőrisfa, szurkosnyar és 
fűzfa házhoz szállítva, a legolcsóbb áron.

re

zással akarja alátámasztani Magyar
ország elleni vádjait.

Annál jogtalanabb a jugoszláv 
kormány magatartása, mert mindez- 
ideig még azt sem tartotta szüksé 
gesnek, hogv a magyar kormánnyal 
a terhére rótt vádak alapjául szol
gáló összes dokumentumokat kö 
zölje, amelyeket a magyar kormány 
épugy megcáfolt volna, mint azt az 
állítási, hogy a gyilkos a merénylet 
elkövetése előtt Magyarországon 
tartózkodott.

— A magyar kormány, mint egy 
ezer éves nemzet képviselője, amely
nek történelme a politikai gyilkos

Fordulópont elé érkezett 
a bajai szegényügy.

„Pellengérre való mindenki, aki nem érti 
meo, hogy a szegényügy terén 

kötelezettségei vannak 1“

I

Nívós gyűlés volt a szegénygon 
dozás ügyében a város közgyűlési 
termében dr. Borbiró Ferenc pol
gármester elnöklése melleit. A vá 
ros társadalmának színe java, az. 
egyházi és társadalmi előkelőségek 
sorában dr. Gonczlik Kálmán apát 
belvárosi, P. Jugh Miklós szent 
ferenc rendi. Teész Imre józsefvá 
rosi, Loogó Pál szenlistváni plébá
nosok, Mákig Ervin kiscsávolyi ad
minisztrátor, Rácz Károly reíormá 
tus és Kemény Gábor evangélikus 
lelkész, azonkívül Bessenyői Miklós 
vezérigazgató, dr. Puskás Dezső h. 
polgármester, dr. Róna Dezső egész 
ségíigyi főtanácsos, dr. Zákány An
dor ti-ztifőorvos, Klaubcr Lajos 
bankigazgató, Kiéin Emil az OMKE 
elnöke és előkelő hölgyközönség 
jeleni meg a szegényakció ügyében 

rj

s

ságot sohasem ismerte el eszközül, 
a nemzet igazságának érvényesíté
sére a jugoszláv kormány eljárása 
ellen ünnepélyesen tiltakozik és a 
gyilkosságban^aló részesség vádját 
visszautasítja.

— Miután a magyar kormány 
a jugoszláv kormány eljárása állal 
az európai békét veszélyeztetve 
látja, a saját részéről is kívánatos
nak tartja, hogy a Népszövetség az 
ügy sürgős és tárgyilagos tisztázá
sára minden lépést haladéktalanul 
meglegyen.

Óhajtja ezt annál is inkább — 
és erre különösen felhívja az euró
pai közvélemény figyelmét — mert 
úgy látszik, hogy Jugoszlávia és ha 
ráiai a nekik a békeszerződések 
értelmében egyoldalúan juttatóit fö
lényes katonai erejük tudatában 
veszélyeztelik az európai béke szent 
gondolatát.

megtartott ülésen.
Dr. Borbiró Ferenc polgármester 

' elnöki megnyitója után a szegény
ügyi propagandáért annyi nemes 
önzetlenséggel és szép eredménnyel 
tevékenykedő Temunovics József 
kórházi lelkész tartóit ’gen inpo- 
zánsan felépített beszédei.

Temunovici József benéde.

emelkedni a 
magába

Az Istennek nagy csodája fejte
geti beszéde során feszült érdeklő
dés közölt a szónok - az emberi 
szív, mely felül tud 
kicsinyes dolgokon és 
tudja fogadni minden embertársát. 
Lássuk meg egymásben az embert, 
tudjunk élte akarni tenni akkor is, 
ha az mélyebben van mint mi; 
emeljük magunkhoz. Az emberi 
lélekben nagy erők akarások, szuny- 
nyadnak, de ha az a láng, ami a 
lélekben van nem olyan, hogy min
denkinek tudunk adni belőle, ha 
nem törekszik többre, nagyobbra, 
akkor hiába és céltalanul lobogott.

Fordulópont elé érkezeit a bajai 
szegénvügy — állapítja meg a to
vábbiakban a szónok majd az Egri 
Norma jelentőségéről és lövőiéről 
szól. „Az Egri Norma idővel eltér 
jed mindenütt, ahol ■ mberek van 
nak" Az --m mérés és köszönet 
hangján emlékezett a gyűjtést vég
ző hölgyek agilitásáról, akik hatal 
mis munkát végezlek; megmozgat
ták áldozatkészségükkel az. emberi 
szivekéi és f ^ébresztették az. em- 
beti !•'kiismeri tel Kéri, hogy .*•/.  
eddigi nemes buzgalommal doigo. 
. mák e/tifán is. [ I ; m<| k-UŰk az.
igazság, akkor mi:id> <i ejgánc-olás 
és kicsinyes •-/. • m- 

pusztában kiálltónak szavává válik. 
Legvégül megállapítja, hinni akar a 
város jövőjében hinni lehet, hogy Is
ten segítségével lekiizdi a nyomort 
és emberré teszi a- emberi, mert a 
kegértékesebbek itt vannak és tanú
bizonyságot tesznek a eszme mellett.

Vámos József közgyám

A nagy tetszéssel és éljenzéssel 
fogadott szónoki beszéd után Vá
mos József közgyám beszámolt az 
elmúlt esztendők gyűjtés eredmé
nyeiről és a szegénygondozó hiva- 

' tál eddigi munkájáról. A szegény- 
1 gondozás intézményes megoldásé 

val elérték azl, hogy minden se
gélyt kéről egy hivatalba küldenek. 

' A fellángolás a közönség részéről 
leginkább 1933 bán volt érezhető 

1 és az átszervezés azért kell, mert 
ma már csak a társadalom egyik 
fele adakozik, a másik fele egyál
talán nem. A gyüjlŐhölgyeknek a 
szabadpályán működőket kell ebbe 
a mozgalomba belekapcsolni.

Ebb.n a várzsban dolgozni lehet, 
— de koldulni nem 1

Hat esztendő számokban.
A társadalom hozzájárulása leg

intenzivebb volt 1929. és 30-ban, 
amikor 27.064 pengőnél nagyobb 
összegű volt az egy-egy évi adako- 

I zás. 1931-ben 20261 pengő, 1932 ben 
14196 pengő, 1933 bán 11858 pengő 
volt az évi adakozás összege. Az 

I idén már csak havi 900 pengő gyűl 
i össze, holott 3000 pengőt kívánna 
; a kérdés rendezése. A Szeretelház 

fenntartása azonban 10.000 pengő
vel kevesebbe kerül, mióta szerze
tesek vezetik. A városháza tisztvi
selői kara havonta 160 pengői ad, 
a katonai helyőrség tisztikara évi 
500 pengőt ajánlott fel.

Dr. Gonczlik Kálmán apát 
a gyüjlőbizollság munkáját dicséri. 
Gyűjtsenek tovább a hölgyek — 
mondotta — és teremtsék meg azt 
a közhangulatot, hogy ebben a vá
rosban pellengére való mindenki, 
aki nem érti meg, hogy e téren kö
telezettségei vannak. Visszásság az, 
hogy ebben a városban nincs egy 
magánember, aki tízezres jövedel
mek mellett havi 20 pengővel le
róná a szegény váltságot, ellenben 
kisfizetésű tisztviselők szerény fillé
reikből kénytelenek helyettük is 
adni.

Dr. Borbirft Ferenc 
polgármester

szintén köszönetét mondott a gyűjtő 
hölgyeknek. Köszöni Temunovics 
Józsefnek, hogy ebbe az. akcióba 
újabb energiái vitt s uj irányba 
hozta a szegénykét dóst, hogy az 
megint f ) tudott emelkedni abból 
a völgyből, amelybe jutott. UgV 
lálj.i ő i‘-, hogy valóban fordulópont 
elölt all a b.ij ü szegnyügy. Nagy 

I elismeréssel emlékezik meg a S/e- 
f;énygo:.dozó Nővéiekröl, akik az.

■■i h ;ólötó!lj in.!; anyagi lelki 
■i ndozásával • I il; k, hogy a S/<- 

i \ .bib in az. az. otthon leli,
■ mii a név.*  jelent. Lelki kulturá- 
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nak jele — állapítja meg, hogy 
Raján nem a külsőségekkel, hanem 
a szociális intézményekkel törődnek 
s hogy Baja város szociálpolitikájá
ról messze felelte áll más városoké
nak.

A legszebb siker 
jegyében zajlott le 
a STOSz. szombat esti 

kabaréja.
Szombaton este fél 9 órakor kez

dődött a STOSz. kabaréja, ame
lyen a város színe jaua megjelent.

/A kitünően megrendezett előadás 
minden egyes müsorszámál hosszan 
tartó lapsokkal honorálta a hálás 
közönség, különösen a Rábl—Kurta 
Pár aratott láncaival és énekszáma
ival őszinte sikert.

Kúria és Rábl régi alakjai a ba
jai műkedvelő gárdának, de ilyen 
jól talán még sohasem szerepellek, 
mint szombaton este.

Szenliványi Béla rendező ABC. 
magánszáma nagy derültségei kel
teti. Hallósy Magda, Hallósy Sári, 
Horváth Ilonka és Liely Pál nagy
ban hozzájárullak az est sikeréhez.

Nádiét Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

OfSIj
Kedden

és

Szerdán
Rendkívüli 
előadásoki

ORVOS
Clark Gabié 

és
Myrna Loy § 

j főszereplésével | 

q gagyogó kísérő a 
műsorraH

HÍREK.
Köszönet Nektek Cserkészek!

Sok szegény nevében köszönöm 
Nektek, hogy szombaton délután 
bekopogtatok Baja házaiba s gyűj
töttetek olyan eredménnyel, ami
lyenre én az optimista se mertem 
volna gondolni.

De nemcsak köszönetét mondok 
Nektek és parancsnokaitoknak, ha
nem a legnagyobb elismeréssel őszin
tén gratulálok is a végzett jó mun
kához. Mert jó munka volt !

A nevelésiek volt a legjobb mun
ka. Van és lesz mindig létjogosult- 
ságlok Nektek cserkészeknek.

Elhallgat itt a pesszimista, mert 
látja, sőt érzékelheti az eredményt. 
Olyanok voltatok szombaton dél
után, mint a legjobban fegyelme
zett hadsereg.

De szeretnék Veletek még sok
szor együtt működni! Veletek, akik
ben van ambilió, akiket nem han
gol le a sikertelenség, sőt újra mun 
kára ösztönöz.

A parancsnokaitok büszkék le
hetnek rátok. /Mikor, amikor ma 
Baján pártok fenekednek egymásra, 
ember gyűlöletet terjeszt ember el
len —- politikából, mikor azt han 
goztatják, hogy ha ők veszik kezük
be a gyeplői, majd elbánnak a má
sikkal . . . nem véve észre, hogy a 
gyűlölet még sohasem épített és bol
dogított. Ti csendbe , nagyobb dol
got cselekedtetek, mint minden kor
tese a városnak !

A szegénygondozó hivatal a szí 
vébe zárt Benneteket azokkal együtt 
akiket szegényeknek hívunk.

Ez. legyen a Ti szemetekben a 
legnagyobb érték, mint ahogy a mi 
szemünkben a nemzet igazi érté 
keit Ti képviselitek. Téma.

— Kis Széni Teréz szobrot 
szentelnek Szentistvánon. Szent- 
istvánon december 1—8. közölt 
tartja hitvédelmi előadásait P. Kiss | 
Szalér szentferencrendi szerzetes, a j 
gyöngyösi theológia tanára. A hit 
védelmi előadások idején fogja Loógó 
Pál plébános a szentistváni plébánia 
templomban újonnan felállított Lid- 
euxi szent Teréz szobrot megszen
telni.

| FELHÍVJUK
y a nagyérdemű közönség szi-

9 vés figyelmét, hogy a bajai
vasútállomás előcsarnokában

M elhelyezett vitrinünkben
$ saját gyártmányú, szinpompás, másítván etkésziten 

^játékainkat 
(íj megtekinteni szeaesketljenek. Kiváló tisztelettel:

I _i’
a

w a öii ű m ü-.. tfe k as-js 
Erzsébet kiralj/né-u. 38. Telefonszám 230.
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Számos női bajnál
reggel, éhgyomorra félpohárnyi ter
mészetes ,,Ferenc József" keserű 
víz végtelen nagy megkönnyebbülést 
szerez azáltal, hogy a belek tartal
mát felhígítja és akadálytalanul ki 
üríti, azonkívül az emésztőszervek 
működését lényegesen előmozdítja. 
A nőgyógyászati klinikák bizonyít
ványai tanúsítják, hogy az igen 
enyhe hatása "Ferenc József" vi 
zet, különösen a szülészeti osztályon 
a legjobb eredménnyel alkalmazzák.

— Pécsi orvostanárok nívós 
előadása a bajai városházán. 
Szombaton délután 6 órakor rend
kívül nagy érdeklődés melleit tar
tották meg b íjai előadásukat, clr. 
Ángyán János és dr. Neipert a 
pécsi belgyógyászati, illetve sebé
szeti klinika tanárai dr Róna De
zső kórházi igazgató főorvos egész
ségügyi főtanácsos elnöklésével a 
városháza közgyűlési termében foly
tatták le a magas színvonalú tu
dományos előadást, melyen Baja 
város képviseletében dr Borbiró 
Ferenc polgármester és Puskás De
zső helyettes polgármester jelentek 
me S N emcsak a helybeli, hanem a 
vidéki orvosok is nagy számmal 
hallgatták végig a professzorok elő
adásait. Dr. Ángyán belgyógyászati, 
Dr. Neipeit sebészeti alapon érte
keztek a gyomorfekélyekről. Az il
lusztris előadók közreműködését dr. 
Róna Dezső eü. főtanácsos, igazga
tó főorvos köszönte meg, majd a 
Nemzetiben bankett volt.

— A Tátrában esik a hó. A 
lengyel Tátrában már lehullott az 
első hó. Zakopana körül az egész 
vidéket vastag hótakaró födi. A jó 
időt kihasználva, a téli üdülőn már 
nagy számban sereglellek össze a 
síelők, hogy felkészüljenek a kará
csony táján I irtandó si versenyekre.

— Gömbős Gyula és Hóman 
Bálint — a Tolnai Tanítótestület 
diszelnökei. A Tolnaváimegyei Ál- 
(alános Tanítóegyesület Dombóvá
ron tartott közgyűlésén Gömbös 
Gyula miniszterelnököt és Ilóman 
Bálint kultuszminisztert az egyesü
let örökös diszelnökeivé választotta.

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A MVOHOAVÁLLAIAT.

— Gyújtogatás Pusztakovácsi
ban. Pusztakovácsiban vasárnapra 
virradó éjszaka ismer-tlen telít s fel
gyújtotta a 40 méter hosszú takar
mánnyal telt pajtáját, amely porig 
leégett.

Megvételre keresek egy 
használható. bármilyen rendszerű 
Írógépet. Cím a kiadóban.

SPORT.
Nagy gólaránnya! győztek a 

nagy csapatok.
Ferencváros—Bocskai 5:1.
Hungária — III kér. FC 6 : 3. 
Újpest — Attila 5 : 0.
Budai „11"—Szeged 1:1. 
Kispest — Somogy 2:1.
Soroksár—Phőbus 3 : 2.

l.aptulaidonos :
U r. ttH F.H LEHEL.

KASS-nál
Uáfiaoi ÉRSEK-ÚT 25.

dib. kétköléses seprő P 0 44
drb. háromköléses seprő P 0 50
di b. négykötéses seprő P 0 70
drb. ruha seprő 11 P 0 28
drb. ruhaseptő III. P 0'32
üveg liKőressencia (kávé,

kakaó, csokoládé) P 0'20
üveg oroszhal (1 lit. üveg) P 1 10
klgr. jóminőségü ruhamosó

szappan P P 80
csomag vasalószén P 0 14

CORSO
Szombaton
Vasárnap

Rendkívüli 
szenzációs előadás 

Medjipjd
sz. orvos, 

az európai hírű 
szuggerátor 
személyes 
fellépte?

Kiséröfilmje:
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Az új Máv. menetrend: érvényét okt. 6-tól.
Érkezés 
óra perc

7 09

Honnan?

Ha ízléses és olcsó 

nyomtatványokat 
őhajt beszerezni 

keresse fel 
BAKANEK és GOLDBERGER 

könyvnyomdáját
Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
nov. 26-tó! dec. 3-ig
GYARMATI EMIL 

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára

Gara

7 25 Ujdombovár

7 32 Hercegszántó

7 40
Budapest, Kiskunhalas.

Bácsalmás

9 26 Pécs, Budapest

11 49
Budapest. Sárbogárd. 

Bataszék

13 48
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás

14 12 Ujdombovár

16 17 Pécs, Bátaszék, Baja

/8 03 Gara

/8 27 Hercegszántó

/8 42 Bpesl, Kiskunhalas

20 26
Ujdombovár, Pécs. 

Bátaszék

21 44
Budapest, Kiskunhalas 
Bácsalmás, Csikéria

22 58 Bpesl, Sárbogárd

Indulás Hová?
óra perc

... Hercegszántó

5 19 Ga ra

5 20
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest

5 31
Bácsalmás. Kiskunhalas
Budapest, Csikéria

8 00
Uldombovár, Sárbogárd, 

Budapest

10 //
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest

9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

14 13 Bátaszék, Ujdombovár

14 22 Hercegszántó

14 30
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

14 45 Gara

15 55
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest

19 02
Bátaszék, Pécs. 
Sárbogárd, Budapest

20 43
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest, Csikéria

21 59
Bátaszék, Ujdombovár, 

Budapest

VÉRTES réstvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON 

tatai tojásbrikettet, 
kokszbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla
gyárak, gőzmalmok és üzemek részére kitűnő mi
nőségben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva. 

Egyházi és világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 

síremlékeket 
csakis a készítőnél vásárolhat bizalommal

Kender István
szobrászati műterme. Baja, Erzsébet királyné-utca 21. sz. a.

Szakszerű javítások és átfestések.


